证券代码：002175         证券简称：东方网络           公告编号：2019-06

东方时代网络传媒股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 26 日

披露了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号：2018-60）：公司正

在筹划重大资产重组事项，涉及收购郑州金惠计算机系统工程有限公司（以下简

称“标的公司”）股权。鉴于本次筹划重大资产重组期间，公司面临的外部环境

发生了较为明显的变化，结合公司近期及未来的实际情况以及标的公司的未来发

展规划，继续推进本次重大资产重组的条件暂不成熟，继续推进存在重大不确定

性。为切实维护公司及全体股东的利益，经认真听取有关各方意见，现公司经过

审慎研究，决定终止筹划此次重大资产重组事项。

一、 本次交易的基本情况

本次交易的标的公司为郑州金惠计算机系统工程有限公司，是国内最早从事

图像识别技术研究以及相关产品开发的公司之一，图像识别核心技术处于国内领

先地位，产品应用市场广泛，整体预估值不低于 18 亿元。本次交易主要对手方

为张晨民，系标的公司之控股股东，持有标的公司 42.46%的股权。公司拟以发

行股份、支付现金或发行股份与支付现金相结合等方式向含张晨民在内的标的公

司股东购买其合计持有标的公司的全部或部分股权。

二、 本次筹划重大资产重组所做的工作

1、公司与张晨民、郑州金惠计算机系统工程有限公司（以下简称“标的公司”）

就本次重大资产重组事项达成了初步共识并签署了《东方时代网络传媒股份有限

公司购买郑州金惠计算机系统工程有限公司股权之意向协议》。

2、公司组织独立财务顾问、法律顾问、审计机构和评估机构等相关中介机构对

标的公司展开了尽职调查、审计、评估等各项工作，并与相关各方就本次重大资

产重组方案进行了沟通、论证与磋商。

3、公司按照《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律、法规、规范性文

件的要求，对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了登记，并对相关人员买卖公

司股票情况进行了自查。

4、履行的信息披露义务

公司根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，并按照相关法

律、法规的规定每十个交易日发布一次有关事项的进展情况。

公司于 2018年 6月 26日披露了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公

告编号：2018-60），于 2018年 6月 27日披露了《关于筹划重大资产重组的补充

公告》（公告编号：2018-62），并于 2018年 7月 11日、7月 25 日、8月 8日、8

月 22日、9月 5日、9月 19日、10月 11日、10月 25日、11 月 8日、11月 22

日、12 月 6 日、12 月 20 日披露了《关于筹划重大资产重组的进展公告》（公告

编号：2018-67、2018-70、2018-73、2018-82、2018-86、2018-88、2018-90、

2018-91、2018-97、2018-102、2018-103、2018-105）。

三、终止筹划重大资产重组的原因

公司自筹划本次重大资产重组事项以来，与各方积极推进相关工作，公司与

交易对方就本次重组的相关事项积极筹划及磋商，中介机构对交易标的进行了尽

职调查。鉴于本次筹划重大资产重组期间，公司面临的外部环境发生了较为明显

的变化，结合公司近期及未来的实际情况以及标的公司的未来发展规划，继续推

进本次重大资产重组的条件暂不成熟，继续推进存在重大不确定性。为切实维护

公司及全体股东的利益，经认真听取有关各方意见，经公司与交易对方友好协商，

决定终止筹划本次重大资产重组事项。

四、终止筹划重大资产重组对公司的影响

本次筹划重大资产重组事项的终止，不会对公司的经营业绩和财务状况造成

不利影响，不会影响公司的正常生产经营和发展战略。公司将继续推进各项业务

发展，提升公司可持续发展及盈利能力。

公司对终止筹划本次重大资产重组事项给各位投资者造成的不便深表歉意，

同时对长期以来关心和支持公司发展的各位投资者表示衷心感谢。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体

披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇一九年一月五日